季

第2号様式（第3関係）

令和2年度第2回春日井市民病院事業評価委員会議事録

1 開催日時令和3年1月7日 （木）午後3時～午後3時50分

2 開催場所春日井市民病院3階講堂

3 出席者

【会長】春日井市子ども会育成連絡協議会名誉会長

【副会長】春日井市老人クラブ連合会 会長

【委員】春日井市医師会 理事

春日井市薬剤師会 会長

春日井市婦人会協議会 副会長

税理士

春日井市健康福祉部 部長

【事務局】春日井市民病院 院長

看護局長

事務局長

管理課長

医事課長

管理課長補佐

管理課長補佐

医事課長補佐

医療連携室長補佐

管理課主査

中村重和

高塚徳夫

福井隆介

林きよみ

横井広美

安藤宣貴

山口剛典

成瀬友彦

根岸かほり

丹羽教修

橋本健

兒島康万

西川和範

中村秀和

越 統靖

高村健次

亀谷信義

4傍聴者 なし

議題

（1）

(2）

5

第2次春日井市民病院中期経営計画の改定案について

その他

会議資料

資料1

資料2

6

春日井市民病院事業評価委員会名簿

春日井市民病院事業評価委員会規則